МИНИСТЕРСТВО ИСКУССТВАи культурной политики
ульяновкойОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕБТОДЖЕТНОЕ УЧРЕЭКДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТРНАРОДНОИКУЛЬТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙОБЛАСТИ» (ОГБУК ЦНК)

ПРИКАЗ

ш// %Ё №97ігии

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ от 01.08.2014 №9 48 Об утверждении
Правил внутреннего трудового распорядка Областного государственного

бюджетного учреждения культуры «Центр народной культуры
Ульяновской области».

Приказываю:
1. Раздел 7 Правил внутреннего трудового распорядка Областного госу—

дарственного бюджетного учреждения культуры «Центр народной культуры °

Ульяновской области» утверждённого приказом Генерального директора от
01.08.2014№ 48 дополнить пунктом: '

«7.1.3. Для Музея народного творчества установить распорядок работы:
- пятидневная рабочая неделя со вторника по субботу, с двумя выход—

ными днями — воскресенье, понедельник;
‚

— продолжительность ежедневной работы составляет 8 часов;
— время начала работы — 8.00, время окончания работы — 17.00;
- перерыв для отдыха и питания с 12.00 до 13.00 продолжительностью 1

час. Данный перерыв не включается в рабочее время и не оплачивается
2. Приказ довести до всех работников учреждения в части касающейся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести—

теля директора по научно — методической работе Ионову Д.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 ноября 2017года.

Генеральный директор @ Е.Н.Лаковская/_/ _